CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS  DO DISTRITO DE LUZIMANGUES PARA DEBATE PÚBLICO E  COLETIVO A SER REALIZADO NO DIA 19/09/2019 às 11:00 HORAS NA SEDE PROVISÓRIA DA CÂMARA DE VEREADORES ( LOCALIZADO NO

CENTRO DE CONVENÇÕES VICENTÃO) MUNICÍPIODE PORTO NACIONAL TO

NOME COMPLETO

JUDSON RIBEIRO DE CARVALHO

GISELLE SOUSA DE OLIVEIRA

JOANITA ALVES NUNES LEAL

MARIA ALCIONE CAVALCANTE LUZ

RAIMUNDA CARNEIRO  DOS SANTOS

MARIA DOS REIS TORRES

MARCIANO PEREIRA DE SOUZA

HERLENE CAROLINA QUEIROZ RÊGO

EULILIA MENDES

NOABIA PEREIRA DA SILVA

ADONIAS SILVA LIMA

JOSÉ FLAVIO DORIA MONTEIRO

GÉRCICA PRISCILA SILVA

ALICE ALVES CAVALCANTE

VILMA PEREIRA PINTO

ANA ELIZA APARECIDA DA SILVA

GABRIELA DA SILVA TEIXEIRA MOREIRA

THIAGO  ARSEGO DE LIMA GOMES

SUZIANNY PEREIRA DE SOUSA

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do Município de Porto Nacional – TO, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal

nº2431/2019 e a Lei Federal 8069/90 e considerando as deliberações / solicitações requisitadas pela comissão eleitoral convoca de forma livre os  candidatos(as) do distrito de

Luzimangues a participar do debate acima mencionado visando a transparência coletiva das suas propostas a comunidade local. ( Porto Nacional 17/09/2019)